
  

Na osnovu člana 72. stav (3) tačka d) Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“, broj: 

39/14), Pomoćnik gradonačelnika za Službu za komunalne poslove, izgradnju i poslove mjesnih 

zajednica, donosi 

ODLUKU 

o dodjeli ugovora drugorangiranom ponuđaču za  

LOT2.-Radovi vanjskog uređenja objekta DTV ''Partizan'' u MZ Kreka  

 

Član 1. 

Ugovor za LOT2.- Radovi vanjskog uređenja objekta DTV ''Partizan'' u MZ Kreka dodjeljuje se 

drugorangiranom ponuđaču ''CESTOTEHNIK'' d.o.o. Tuzla sa ponuđenom cijenom od 56.500,00 KM 

bez PDV-a, a nakon što je najpovoljniji ponuđač propustio dostaviti garanciju za izvršenje ugovora u 

roku koji je određen tenderskom dokumentacijom. 

Član 2. 

Ovom odlukom stavlja se van snage član 1. stav 1. alineja 2. Odluke o izboru najpovoljnijeg ponuđača 

broj: 05/14-A-009245-2019 od 24.01.2020. godine kojom se ugovor za LOT2.- Radovi vanjskog 

uređenja objekta DTV ''Partizan'' u MZ Kreka dodjeljuje ponuđaču ''NEA GRADNJA'' d.o.o. Lukavac.  

Član 3. 

Ova odluka se dostavlja drugorangiranom ponuđaču ''CESTOTEHNIK'' d.o.o. Tuzla i ista će se 

objaviti na web-stranici ugovornog organa (www.tuzla.ba) istovremeno s upućivanjem 

drugorangiranom ponuđaču.  

 

Obrazloženje 

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 05/14-A-

009245-2019 od 29.11.2019.godine. 

Postupak nabavke je proveden putem otvorenog postupka za koji je objavljeno Obavještenje o nabavci 

broj: 1004-1-3-143-3-178/19 objavljeno na Portalu javnih nabavki dana 10.12.2019.godine. 

Postupak nabavke provela je Komisija za nabavke imenovana Rješenjem broj: 05/14-A-009245-2019 

od 29.11.2019.godine.   

 

Ponuđači koji su učestvovali u postupku javne nabavke obaviješteni su o rezultatima postupka i sa 

najpovoljnijim ponuđačima je zaključen ugovor. Nakon zaključenja ugovora izabrani ponuđači su bili 

dužni dostaviti garanciju za uredno izvršenje ugovora u roku od 10 dana od dana obostranog 

potpisivanja ugovora.  

Nakon što je istekao rok za dostavu garancije za uredno izvršenje ugovora utvrđeno je da ponuđač  

''NEA GRADNJA'' d.o.o. Lukavac, sa kojim je zaključen ugovor za LOT2.- Radovi vanjskog uređenja 

objekta DTV ''Partizan'' u MZ Kreka, nije dostavio garanciju za dobro izvršenje ugovora u roku koji je 

određen tenderskom dokumenracijom i ugovorom, ugovorni organ je postupio u skladu sa odredbama 

člana 72. stav (3) tačka d) Zakona o javnim nabavkama i ugovor dodijelio drugorangiranom ponuđaču 

kao što je i navedeno u članu 1. ove odluke. 

 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU 

Protiv ove odluke može se izjaviti žalba, najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana prijema ove 

odluke. 

 

Bosna i Hercegovina                                                 Pomoćnik gradonačelnika za Službu za  

Federacija Bosne i Hercegovine            komunalne poslove, izgradnju i poslove mjesnih zajednica 

Tuzlanski kanton                                                                       

GRAD TUZLA 

Služba za komunalne poslove, izgradnju                                     

i poslove mjesnih zajednica                                        mr.sc. Mirela Uljić, dipl.ing.građ. 

Broj: 05/14-A-009245-2019 

Datum, 31.03.2020.godine 

http://www.tuzla/

